[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2012г.
	 п. Степановка

	         № 56

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных  органах Степановского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора или гражданско-правового договора
Руководствуясь  частью 4 статьи  14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом  4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление № 22 от 20.03.2012 «О перечне должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных  органах Степановского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора или гражданско-правового договора» следующие изменения и дополнения.

          1.1. В пункте 1 Акта слова «замещение должности в коммерческих и некоммерческих организациях,» заменить словами «замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),».
          1.2. В пункте 3 Акта слова «при заключении трудовых договоров» заменить словами «при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг)».
          Слова «представителю нанимателя (работодателю)» заменить словом «работодателю».

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                      О.С. Федоров